
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7053



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 947 285,15 0,00 129,05 947 414,20 
  75011   Urzędy wojewódzkie 714 513,12 0,00 129,05 714 642,17 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 477,12 0,00 129,05 606,17 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 74 415,00 0,00 102 400,00 176 815,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 819,00 0,00 102 400,00 171 219,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 819,00 0,00 102 400,00 171 219,00 

852     Pomoc społeczna 5 299 435,68 0,00 133,00 5 299 568,68 
  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 359 575,00 0,00 133,00 359 708,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 575,00 0,00 133,00 2 708,00 

855     Rodzina 10 484 716,72 0,00 6 747,00 10 491 463,72 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 488 803,72 0,00 6 747,00 8 495 550,72 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 44 781,00 0,00 6 747,00 51 528,00 

bieżące razem: 153 642 191,68 0,00 109 409,05 153 751 600,73 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 136,37 0,00 0,00 252 136,37 

majątkowe 
majątkowe razem: 26 168 851,89 0,00 0,00 26 168 851,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 019 135,12 0,00 0,00 5 019 135,12 

Ogółem: 179 811 043,57 0,00 109 409,05 179 920 452,62 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 271 271,49 0,00 0,00 5 271 271,49 

 
 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7053



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 24 909 777,80 5 763 670,84 3 654 140,84 0,00 3 654 140,84 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 19 146 106,96 19 146 106,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 24 909 777,80 5 763 670,84 3 654 140,84 0,00 3 654 140,84 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 19 146 106,96 19 146 106,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 758 197,77 2 833 115,97 2 833 115,97 0,00 2 833 115,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 925 081,80 18 925 081,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 21 737 197,77 2 812 115,97 2 812 115,97 0,00 2 812 115,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 925 081,80 18 925 081,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524 671,80 483 646,64 483 646,64 0,00 483 646,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 025,16 41 025,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 545 671,80 504 646,64 504 646,64 0,00 504 646,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 025,16 41 025,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 921 208,52 19 888 535,16 18 920 786,09 16 261 332,12 2 659 453,97 84 907,00 609 955,00 272 887,07 0,00 0,00 3 032 673,36 3 032 673,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 929,05 929,05 129,05 129,05 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 22 921 337,57 19 888 664,21 18 920 915,14 16 261 461,17 2 659 453,97 84 907,00 609 955,00 272 887,07 0,00 0,00 3 032 673,36 3 032 673,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 714 363,12 714 363,12 714 363,12 709 363,12 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129,05 129,05 129,05 129,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 714 492,17 714 492,17 714 492,17 709 492,17 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 910 506,33 16 877 832,97 16 727 232,97 14 557 769,00 2 169 463,97 0,00 25 550,00 125 050,00 0,00 0,00 3 032 673,36 3 032 673,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 19 909 706,33 16 877 032,97 16 727 232,97 14 557 769,00 2 169 463,97 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 3 032 673,36 3 032 673,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 364 944,07 364 944,07 22 300,00 0,00 22 300,00 84 907,00 109 900,00 147 837,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 365 744,07 365 744,07 22 300,00 0,00 22 300,00 84 907,00 110 700,00 147 837,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 415,00 74 415,00 74 415,00 53 515,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7053



po zmianach 176 815,00 176 815,00 74 415,00 53 515,00 20 900,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 819,00 68 819,00 68 819,00 47 919,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 171 219,00 171 219,00 68 819,00 47 919,00 20 900,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 081 804,26 63 366 264,26 55 897 320,66 44 138 278,66 11 759 042,00 6 683 286,80 363 360,00 422 296,80 0,00 0,00 715 540,00 715 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 64 081 804,26 63 366 264,26 55 897 320,66 44 138 278,66 11 759 042,00 6 683 286,80 363 360,00 422 296,80 0,00 0,00 715 540,00 715 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 636 420,76 30 955 880,76 26 979 780,76 22 833 364,76 4 146 416,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 636 390,76 30 955 850,76 26 979 750,76 22 833 364,76 4 146 386,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 839 113,68 12 839 113,68 9 731 817,60 6 232 060,00 3 499 757,60 0,00 3 107 296,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 12 839 246,68 12 839 246,68 9 731 817,60 6 232 060,00 3 499 757,60 0,00 3 107 429,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612 575,00 612 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 612 708,00 612 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 841 554,63 11 690 591,72 3 674 203,80 2 909 742,08 764 461,72 0,00 8 016 387,92 0,00 0,00 0,00 7 150 962,91 7 150 962,91 4 459 266,23 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 747,00 6 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 18 848 301,63 11 697 338,72 3 674 203,80 2 909 742,08 764 461,72 0,00 8 023 134,92 0,00 0,00 0,00 7 150 962,91 7 150 962,91 4 459 266,23 0,00 0,00 
przed zmianą 8 428 803,72 8 428 803,72 938 815,80 853 951,08 84 864,72 0,00 7 489 987,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 747,00 6 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 8 435 550,72 8 435 550,72 938 815,80 853 951,08 84 864,72 0,00 7 496 734,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 663 946,43 145 222 708,42 114 683 939,01 72 678 563,46 42 005 375,55 14 443 753,54 12 305 799,00 804 713,87 0,00 2 984 503,00 53 441 238,01 53 085 738,01 5 187 266,93 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -21 830,00 -21 830,00 -21 030,00 0,00 -21 030,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 239,05 131 239,05 21 159,05 129,05 21 030,00 0,00 110 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 198 773 355,48 145 332 117,47 114 684 068,06 72 678 692,51 42 005 375,55 14 443 753,54 12 415 079,00 804 713,87 0,00 2 984 503,00 53 441 238,01 53 085 738,01 5 187 266,93 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7053


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2

		2025-07-01T12:06:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




